BATTAGL.—Marcus Battaglinus (Battaglioni), na-

tione Italus, episcopus Nucerenſis, historiographus, obiit anno 1717, ætatis suæ 72, et scripsit: *Historiam universalem conciliorum*, — *Annales sacerdotii et imperii in sæculo xvii*, etc., etc.

BAULD. — Michael Bauldry, ordinis S. Benedictini monachus et prior, concinnavit opus præstantissimum, cui titulus: *Manuale sacrarum ceremoniarum juxta ritum S. R. Ecclesiæ*, Venetiis, 1703, in-4.

BAUN. — Stephanus Baunes (Bauny), natione Gallus, patria Mesomensis, Societatem Jesu anno 1593 ingressus, vir antiquæ prohibitatis et singularis circa quæstiones omnes eruditionis, rhetoricam et ætiores litteras annis undecim, theologiam moralem annis sexdecim, docuit, et animam Deo reddidit anno 1649. Edidit *Theologiam moralem*, — *Summam casuum conscientiæ*, seu *Manuale confessorum in gratiam eorum quibus animarum cura incumbit*, etc.

BAYL. — Petrus Baylus (Bayle), natione Gallus, patria Fuxensis, philosophus et criticus ceber, religione heterodoxus, plurima Gallico sermone edidit opera, scilicet: *Dictionnaire historique et critique*, — *Réponse aux questions d'un Provincial*, etc. Obiit anno 1706.

BEC. — Martinus Becanus, natione Belga, patria Brabantus, e Societate Jesu, vir ingenio magno, in philosophia et theologia, quas vicissim docuit, clarus, Ferdinando II Casari Augusto a confessionibus factus, maheus Calvinistarum a plurimis nuncupatus, Viennæ obiit anno salutis 1624, ætatis 63. Varia edidit opera: *Summam theologiæ*, — *Analogiam Veteris et Novi Testamenti*, — *De republica ecclesiastica*, — *Tractatum scholasticum de libero arbitrio*, — *Quæstiones de fide servanda hæreticis*, — *Manuale controversiarum*, etc., etc.

BECCAR. — Jacobus Bartholomæus Beccarus (Beccari), natione Italus, patria Bononiensis, vir scientia et ingenio clarus, artem medicam et historiam naturalem vicissim docuit, et obiit anno 1766. Multa dedit Italice et Latine opera et opuscula: *De longis jejuniis*, — *De servorum Dei beatificatione, et beatorum canonizatione*, etc., etc.

BECCRET. — Joannes Beccetus, natione Italus, patria Fabrianensis, ordinis S. Augustini monachus, theologiæ magister, et acerrimus disputator; cum magna sanctitatis fama obiit anno 1420. Hujus calamo prodierunt: *Libri quatuor expositionis in Evangelia*, — *Libri decem in Ethicam Aristotelis*, — *Libri octo in Politicam ejusdem*, — *Liber de concordia Platonis ad Scripturam*, etc.

BECCRET. — Philippus Angelicus Beccetus (Beccetti), natione Italus, episcopus Perugiensis, et antea ordinis S. Dominici monachus, scripsit *Historiam ecclesiasticam*, et obiit anno 1814, ætatis suæ 72.